营运部发〔2017〕034号               签发人：

门店缺货处理调整通知
各片区及门店：

   为规范门店缺货处理流程，现将近期缺货处理调整情况通知如下：

处理时间

    收集时间：每周一至周五11点。

   注：每周三的周缺货（系统中维护部分）处理暂时取消，每周一至周五缺货处理保留。为保证门店要货计划及时传递，请各店长在11点以前将门店缺货发送至营运部品管科邮箱

处理部门

目前处理缺货仍由营运部品管科收集，业务部根据营运部提供缺货表做铺货。

三、注意事项

为及时准确的解决门店的缺货，每日业务部仅针对当天写计划的门店做铺货，其余门店不作处理。所以请各门店在写计划当日报缺货。

如门店错过写要货计划时间，又遇顾客订货情况，请单独与营运部陈柳联系。

因近期处理缺货中发现门店将已换ID的继续报，请各门店在报缺货时在400900查询门店禁请货品中查询，对于更换ID更换规格的品种请报正确的ID，厂家停产等情况请取消报送或更换为其他同类品种。

冷链品种门店每月配送两次（每周一、周四），由系统自动报警。如门店遇顾客大宗订购情况请在本店配送周期内发送缺货表至品管科。具体配送线路见附表。周一收冷链的门店在上周四上午报冷链计划。周四收冷链的门店在本周二上午报冷链计划。另，下周一（3月20日）将会配送4号线，请大家在台历上做好标记，依照配送线路报送需求。

门店缺货请按固定格式报送，未按要求报送的将不予处理。具体格式如下：

	门店名称
	门店ID
	货品id
	数量
	货品名称
	规格
	单位
	产地
	铺货原因
	门店当前库存

	崔家店
	515
	2143
	10
	龙胆泻肝片
	50片
	盒
	重庆中药二厂
	门店大宗团购
	0

	崔家店
	515
	1544
	20
	维c银翘片
	12*2板
	盒
	贵州百灵
	门店大宗团购
	0

	崔家店
	515
	63
	10
	维生素e软胶囊
	50mg*60粒
	瓶
	厦门星沙
	门店大宗团购
	3

门店活动补货及经营品种补充需由片区主管审核通过后传品管科邮箱,此部分营运部仅接收片区主管发来的邮件。

主题词：    缺货           补充                 通知
四川太极大药房连锁有限公司                    2017年3月17日印发
打印：陈柳       核对：谭莉杨                     （共印1份）